眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2025〕113号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“血液保护技术提升班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为提升我市医疗机构临床科学、合理、安全用血水平，推广血液保护技术与理念，规范输血相关操作，降低输血风险及成本，提高血液资源利用效率，保障患者安全，由眉山心脑血管病医院举办的市级继教项目“血液保护技术提升班”（C25-12-118000046）定于近期召开。本次会议将邀请省市内著名专家进行授课，共同探讨如何科学、合理、安全用血。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2025年8月23日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期半天。
二、会议地点
眉山心脑血管病医院门诊楼5楼会议室。
三、参会对象
（一）各医疗机构医务管理人员、医疗质量控制管理人员；
（二）各级医院输血科/血库负责人及业务骨干；
（三）临床相关科室（如麻醉科、外科、骨科、妇产科、肿瘤科、重症医学科、心内科、急诊科等）医务人员；
（四）其他对血液保护技术感兴趣的专业人员。
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（1） 参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分1分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分（会议按时签入签出，并且考核合格方能获取学分审核通过）。
（2） 本次会议免收会务费。参会学员交通费等其他费用凭文件按规定回所在单位报销。
（三）联系人
学分联系人  闫嘉欣：18789427137
会务联系人  朱  明：15319042800
曹  勇：13547660042

附件：会议议程

（此页无正文）

眉山市医学会
2025年7月24日

眉山市医学会办公室                     2025年7月24日印发

附件                      会议议程
	日期
	时间
	内容
	讲者
	讲者单位

	2025年8月23日（星期六）
	8:00-8:30
	签到

	8:30-8:35
	开幕式   眉山心脑血管病医院领导致辞

	8:35-8:40
	眉山市医学会领导致辞

	8:40-9:20
	围术期患者血液管理
	廖刃
	四川大学华西医院

	9:20-10:00
	心脏外科手术围术期相关血液保护策略
	祝恒山
	眉山心脑血管病医院

	10:00-10:10
	茶歇

	10:10-10:40
	血液保护技术-输血科的实践与策略
	李江
	眉山心脑血管病医院

	10:40-11:10
	普通外科围手术期病人血液管理中国专家共识（2025版）解读
	范永宁
	眉山心脑血管病医院

	11:10-11:40
	实施血液保护经验分享
	朱明
	眉山心脑血管病医院

	11:40-11:50
	闭幕式（考核、签退）

- 4 -